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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 800 zł

Jeśli szukasz gotowego mieszkania do wprowadzenia w świetnej lokalizacji to zapraszam do współpracy :)

Możliwość najmu na krótszy okres.

Gotowe, w pełni wyposażone 2 pok. mieszkanie położone w odrestaurowanej kamienicy na II piętrze

Powierzchnia: 60,57 m2 w tym zabudowany balkon, który spełnia funkcję loggi o powierzchni 5,05 m2

Salon 22,23 m2
Sypialnia 14,46 m2
Przedpokój 6,56 m2
Łazienka 4,13 m2
Kuchnia 8,14 m2
Loggia 5,05 m2

Podwórko zamykane na bramę (do użytku tylko dla mieszkańców), miejsca parkingowe oraz plac zabaw.

Nieruchomość w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Pomorzańskiego, co czyni lokalizację jeszcze bardziej
atrakcyjną.
Niewątpliwym atutem jest bliskość do: komunikacji (autobus, tramwaj), sklep Lidl, szpital Pomorzany, szkoły,
przedszkole.

Stolarka wewnętrzna - drzwi odrestaurowane. Na podłogach panele i terakota.
Mieszkanie wyposażone w sprzęt AGD.

Zapraszam do osobistej weryfikacji

Symbol SWN28315 Symbol SWO 386590

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 390 €

Cena w USD 455 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 24888

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


